Temim'den almıştır. Hz.
Peygamber'in Huzaa ve Temim kabile
lerinin yaşadığı bölgeye müslümanla
rın zekatlarını toplamak için gönderdi
ği tahsildara Temimliler mani olmuşlar,

hatta müslüman Huzaalılar'ın vergileri
ni ödemelerini de engellemişlerdi. Bu
nun üzerine Hz. Peygamber Temimliler'e
karşı hicri 9. yılın Muharrem ayında (Ma

yıs 630) Uyeyne b. Hısn kumandasında
küçük bir birlik gönderdi. Bunu haber
alan Temimliler dağılıp kaçtılar. Ancak
Uyeyne. bir yörede topluca rastladığı

Anberoğulları'na hücum etti ve ele ge
çirdiği çok sayıda esirle Medine'ye dön
dü. Hz. Peygamber'in emriyle bu esirler
hapsedildiler. Olaydan hemen sonra Te
mim kabilesi reisierinden bir heyet Me
dine'ye gelerek önce müfahare* de bu
lunup üstünlük tasladılar. ancak başarı
lı alamayınca bağlılık arzettiler ve müs
lüman olduklarını bildirip esirlerinin ser
best bırakılınasını istediler. Hz. Peygam
ber'in emriyle Beni Anber'e mensup esir
lerin bir kısmı karşılıksız. bir kısmı da
fidye karşılığı serbest bırakıldı. Anbero
ğulları 11 (632) yılında başlayan irtidad
olayiarına karışmayıp İslam· a bağlı kal
mışlardır.

ANBERAGA

L
(bk. MUSTAFA ANBER AGA).

AN BERi
(..s~l)

Ebı1 İshak İbrahim b. İsmail el-Anberl
(ö. 285/898 [?])

Devrinin Tı"ıs muha'ddisi ve zahidL
L ~

Hadis tahsili için çeşitli ilim merkei
lerine seyahatler yaptı. İshak b. Rahu
ye, Ahmed b. Hanbel ve Ali b. Hucr gibi
hocalardan hadis okudu. Muhitinin sayı
lır muhaddisi oldu. Tüs'un meşhur alim
ve zahidi Muhammed b.

ANBESE b. SÜHA YM

(~Y.~)

Anbese b. Sühaym el-Kelbl
(ö. 107 / 725)

Emevi Halifesi Hişam b. Abdülmelik'in
Endülüs valisL

Endülüs Valisi Semh b. Malik el-Havla
ni'nin öldürülmesi üzerine halk yeni vali
tayin edilineeye kadar Abdurrahman b.
Abdullah el-Gafiki'yi vali seçti. Daha son
ra İfrikıyye Valisi Yezid b. Ebü Müslim,
Anbese 'yi Endülüs valiliğine tayin etti
(ı 02 1 720) İfrfkıyye'nin yeni valisi Bişr
b.